2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021                                                                                                               №1423
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска»

Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 20.09.2018 №198, в целях учета мнения жителей города Бердска и подготовки предложений и рекомендаций по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска», учитывая  изменения в действующем законодательстве, на основании Устава города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска», принятому решением Совета депутатов города Бердска от 13.05.2021 № 462.

2. Провести публичные слушания 28.05.2021 в 15-00 часов в конференц-зале администрации города Бердска по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, г. Бердск, ул. М.Горького, 9 с обязательным соблюдением санитарно-эпидемиологических требований Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новосибирской области (обеспечение безопасного расстояния в 1,5 м друг от друга, соблюдение масочного режима и обработки места проведения публичных слушаний дезинфицирующими средствами).

3. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на начальника юридического отдела администрации города Бердска Бортникову М.А.
4. Предложить жителям города Бердска в течение 7 дней со дня опубликования настоящего постановления направить свои предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска», принятому решением Совета депутатов города Бердска от 13.05.2021 № 462, в Совет депутатов города Бердска по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, г. Бердск, ул. М.Горького, 9, кабинет 35.
5. Начальнику отдела документационного обеспечения и контроля администрации Даниловой Е.Л.  обеспечить до 19.05.2021 опубликование  настоящего постановления одновременно с проектом решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска», принятым решением Совета депутатов города Бердска от 13.05.2021 № 462, Порядком учета предложений и участия граждан города Бердска в обсуждении проекта Устава города Бердска, проекта решения Совета депутатов города Бердска о внесении изменений и дополнений в Устав города Бердска, принятым решением Совета депутатов г. Бердска от 27.10.2005 № 402, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске, принятым решением Совета депутатов г. Бердска от 20.09.2018 № 198 в газете «Бердские новости».
6. Начальнику юридического отдела администрации Бортниковой М.А. в срок до 19.05.2021 направить в отдел общественных связей и информации, пресс-центр администрации настоящее постановление одновременно с проектом решения Совета депутатов города Бердска «О внесении изменений в Устав города Бердска», принятым решением Совета депутатов города Бердска от 13.05.2021 № 462, Порядком учета предложений и участия граждан города Бердска в обсуждении проекта Устава города Бердска, проекта решения Совета депутатов города Бердска о внесении изменений и дополнений в Устав города Бердска, принятым решением Совета депутатов г. Бердска от 27.10.2005 № 402, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске, принятым решением Совета депутатов г. Бердска от 20.09.2018 № 198 для размещения на сайте администрации города Бердска (www. berdsk.nso.ru).
Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин